ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HƢƠNG ĐÔ

Số:           /TB-UBND

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Đô,  ngày          tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI DANH SÁCH

Kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp Giấy chứng nhận QSD đất, quyền sở

hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất

           n     u t   t     số 31/2024/  15 n    1 /01/2024;

 C n c  Nghị  ịnh số 102/N -CP của Chính phủ quy  ịnh chi tiết thi h nh một

số  iều của lu t   t  ai;

C n c  Nghị  ịnh số 101/2024/N -CP của Chính phủ quy  ịnh về về  iều tra

cơ bản   t  ai;   n  ký,   p Gi y ch ng nh n quyền sử dụng   t, quyền sở hữu t i

sản gắn liền với   t v  Hệ thống thông tin   t  ai;

C n c  Nghị  ịnh số 151/2025/N -CP ng y 12/6/2025 của Chính phủ Quy

 ịnh về phân  ịnh thẩm quyền của chính quyền  ịa phương 02 c p, phân quyền,

phân c p trong lĩnh vực   t  ai;

  n    N hị  ịnh số 226/2025/N - P n    15/ /2025  ủ   hính phủ sử   ổ ,

bổ sun  một số   ều  ủ   á  n hị  ịnh qu   ịnh  h  t ết th  h nh  u t   t  ai;

  n    Quyết  ịnh số 241 /  -BNNMT n    2 /6/2025  ủa Bộ Nôn  n h ệp

v  Mô  trường về việ   ính  hính N hị  ịnh số 151/2025/N - P n    12/6/2025

củ   hính phủ qu   ịnh về phân  ịnh thẩm quyền củ   hính qu ền  ị  phươn  02

c p,  phân qu ền, phân   p tron  lĩnh vực   t  ai;

  n    Quyết  ịnh số 1642/  -UBND n    2 /6/2025  ủa UBND tỉnh về việc

 ôn  bố Danh mụ  v   u  trình nội bộ thủ tụ  h nh  hính lĩnh vự    t     thuộc

phạm vi ch   n n  quản lý  ủ  n  nh nôn  nghiệp v  mô  trườn  áp dụng tại UBND

c p xã trên  ị  b n tỉnh    Tĩnh;

Xét  ơn kê kh    ủ  n ườ  sử dụn    t v  b ên bản k ểm tr , xá  m nh  ủ  Tổ

xá  m nh thôn  t n   t    .

UBND xã  ươn   ô thự  h ện n êm  ết d nh sá h  ôn  kh   kết quả k ểm tr

hồ sơ   n  ký,   p G     h n  nh n  SD   t, qu ền sở hữu nh  ở v  t   sản khá

 ắn l ền vớ    t  ố  vớ  thử    t   n  sử dụn  tạ  thôn  ồn  G  n , xã  ươn   ô,

tỉnh    Tĩnh.

(có danh sách kèm theo)

 ị    ểm n êm  ết  ôn  kh  : Tạ  trụ sở UBND xã  ươn   ô v  nh  v n hó

thôn  ồn  G  n .

Thờ  hạn n êm  ết: 15 n   , kể từ n    04 thán  9 n m 2025  ến hết n    19

thán  9 n m 2025.

Tron  thờ  hạn n êm  ết,  ề n hị  á  tổ  h  ,  á nhân trên  ị  b n theo dõ ,

nếu khôn   ồn  ý vớ  kết quả k ểm tr  trên  â  thì  ử   ơn  ến UBND xã  ươn   ô

 ể   ả  qu ết; s u thờ     n trên sẽ khôn  xem xét   ả  qu ết./.

Nơi nhận:

-  hủ tị h,  á  P T UBND xã;

- V n phòn    ND v  UBND xã;

-     tru ền th nh xã;

-  ổn  thôn  t n   ện tử xã;

- Thôn trưởn  thôn   ồn  G  n ;

-  ưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Luận

		2025-09-04T17:09:59+0700

		2025-09-04T18:02:43+0700

		2025-09-05T08:39:00+0700

		2025-09-05T05:42:52+0700

		2025-09-05T05:42:53+0700

		2025-09-05T05:42:54+0700